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فشارهای تحریمی، تورم و بازارهای اقتصادی ایران
پدرام سلطانی*

طبق آنچه که اعلام شده، مبنای محاسبه حقوق ورودی گمرکی به ارز 4200 
تومانی بر نمی گردد و قرار بر این است که حقوق ورودی از 4 درصد به یک 
درصد کاهش پیدا کند.البته باید این نکته را هم درنظر گرفت که نمی توان 
به طور دقیق گفت در اجرا، کدام تصمیم پیاده سازی می شود اما طبق اعلام 
رسمی دولت، کاهش حقوق ورودی مواد اولیه و واسطه با لایحه دو فوریتی در 
حال بررسی است.معتقدم آثار و تبعات افزایش نرخ حقوق ورودی باید از قبل 
پیش بینی می شد و این موضوع که افزایش نرخ حقوق ورودی باعث افزایش 
قیمت ها می شود، بسیار روشن بود. همان زمانی که لایحه بودجه تنظیم شد 
و متوجه تغییرات در تعیین نرخ ورودی حقوقی شدیم، این هشدار را دادیم 
که با این تصمیم حقوق ورودی، تا 6 برابر افزایش پیدا می کند. در نهایت در 
اجرا هم دیدیم افزایش شدید حقوق ورودی، قیمت های مواد اولیه، وارداتی 
و بهای کالاهای تولید شده را تحت تاثیر گذاشت. حالا پس از 4 ماه به این 
نتیجه رسیده اند که این تصمیم را اصلاح کنند.درباره تاثیر تصمیم اصلاح نرخ 
حقوق ورودی گمرکی بر کاهش تورم ایجاد شده نیز باید دانست که تورم را 
نمی توان تنها در بستر این تغییر تحلیل کرد، چراکه سایر سیاست ها و مولفه ها 
در شرایط کنونی از جمله سیاست های پولی و مالی، تحریم های موجود که 
احتمال تشدید آن هم وجود دارد، وزن زیادی در تورم ایجاد کرده و مهم تر 
اینکه منجر به ایجاد تورم انتظاری شده است.اتفاقی که با اعمال حذف ارز 
ترجیحی که ابتدای سال رخ داد، به اندازه خود تورم هزینه را به بازار ایران 
تحمیل کرد و طبیعتا کاهش نرخ حقوق ورودی می تواند مقداری شیب رو به 
بالای تورم را کمتر کند اما به طور قطع تورم را کاهش نمی دهد.اما اتفاق مهم 
و فشاری که پس از اعلام کاهش نرخ حقوق ورودی گمرکی به بازار تحمیل 
شده و می تواند با تاخیری، آثار اقتصادی نامناسبی برای کشور به همراه داشته 
باشد این است که بازار را به حالت انتظار فرو برده به طوری که خرید و فروش 
در بازار کُندتر از دو هفته گذشته شده و بسیاری ها از هرگونه معامله ای دست 
نگهداشته اند و تصورشان این است که با اعمال این تصمیم در روزهای آینده، 
اگر امروز دست به خرید مواد اولیه بزنند، زیان می کنند.درباره ادعای بانک 
مرکزی مبنی بر اینکه منفی شدن نرخ رشد نقدینگی در فروردین ماه ۱40۱، 
نوید بهبود شاخص های اقتصادی و ادامه این روند در ماه های آینده را می دهد 
نیز باید مد نظر داشت که کاهش نرخ رشد نقدینگی به هیچ وجه نمی تواند 
ادامه پیدا کند و دلیل آن هم بسیار ساده و مشخص است؛ دولت با یک 
کسری بودجه هنگفتی مواجه است.سیاست های پولی هم با تردستی کردن 
پیش نمی روند بنابراین چطور در این شرایط امکان کنترل نرخ رشد نقدینگی 
وجود دارد؟ مگر اینکه دولت حقوقی به کارمندان و بازنشسته ها و هزینه های 
جاری را پرداخت نکند چراکه سهم اصلی بودجه دولت در بخش جاری است 
و از پرداخت بودجه عمرانی هم تا آنجا که می توانستند زده اند و معمولا درصد 
تحقق بودجه عمرانی پایین است.با توجه به رشد قیمت نفت، درآمدهای حاصل 
از فروش نفت هم افزایش پیدا کرده اما به نظر می رسد میزان آزادسازی ارزهای 
نفتی کشورمان دچار چالش شده  است، ضمن اینکه روسیه هم در بازار نفت 
رقیب جدی ایران شده و فروش نفت ایران نسبت به پیش از جنگ روسیه و 
اوکراین به نوسان افتاده و از سوی دیگر آهنگ افزایش قیمت نفت کُندتر شده 
و نشست کرده است.از سوی دیگر با توجه به روند مذاکرات، هر آن، ممکن 
است فشارهای تحریمی بر صادرات و فروش نفت ایران بیشتر شود. اساسا دلیل 
افزایش فروش نفت ایران این بود که آمریکا قصد داشت از این مسیر، چراغ 
سبزی به ایران نشان دهد و حسن نیت آمریکا تلقی شود و در نهایت باعث این 
شود که در مذاکرات به نتیجه ای برسند.بنابراین با توجه به روند مذاکرات، از 
این بابت هم نمی توانیم خوش بین باشیم که در ماه های آینده از محل فروش 
نفت به طور مستقیم، ریال آن بخشی که در بودجه دیده شده، تامین شود و 
از این بابت واژه مستقیم را به کار می برم که اگر دولت نفت را به فروش برساند 
و ریالش را از بانک مرکزی بگیرد و دلار بلوکه شده را به ازای آن برای بانک 
مرکزی در نظر بگیرد، در واقع بانک مرکزی دلاری در اختیار ندارد که به فروش 

برساند، بنابراین باید دوباره پول چاپ کند.
* کارشناس امور اقتصادی
منبع: خبر آنلاین

یادداشت

گروه اقتصادی- شهرام صدوقی: به دلیل بروز 
گرانی ها در بازار مواد غذایی از رونق این بازار در ایام محرم 
خبری نیست. آن طور که گزارش ها از بازار نشان می دهد، 
در حال حاضر هر کیلو برنج ایرانی به طور متوسط بین ۸0 
تا 200 هزار تومان قیمت دارد.گزارش جدید مرکز آمار و 
مقایسه قیمت اقلام اساسی در تیرماه امسال نسبت به  تیرماه 
سال گذشته نشان می دهد که قیمت برنج ایرانی درجه یک 
۱۸۸.4 درصد و برنج خارجی درجه یک ۵6.۵ درصد گران 
شده است.همچنین در بازار مواد پروتئینی قیمت گوشت 
گوساله در آستانه عاشورا و تاسوعایی حسینی تغییر نکرد و 
مغز ران گوساله کیلویی 220 هزار تومان، گوشت چرخ کرده 
مخلوط ۱7۵ هزار تومان بفروش می رسد.همچنین براساس 
گزارش مرکز آمار، در تیرماه امسال نسبت یک ماه قبل یعنی 
خردادماه، برنج ایرانی درجه یک ۱0.7 درصد و برنج خارجی 
درجه یک 6.۵ درصد افزایش قیمت داشته است .آن طور که 
گزارش ها از بازار نشان می دهد، در حال حاضر هر کیلو برنج 
ایرانی به طور متوسط بین ۸0 تا 200 هزار تومان قیمت 
دارد.بر همین اساس، هر کیلو برنج طارم هاشمی در بازار ۱74 
هزار تومان، برنج ممتاز هاشمی ۱۵۸ هزار تومان، برنج دم 
سیاه درجه یک ۱۳۵ هزار تومان و برنج مجلسی معطر ۹۹ 
هزا و ۸00 تومان قیمت دارد.همچنین در بازار هر کیلو برنج 
ایرانی فجر ممتاز و معطر با قیمت ۹۵ هزار تومان و برنج 

ایرانی عنبربو ۹0 هزار تومان با فروش می رود.
گزارش افزایش قیمت ها 
در آخرین آمار منتشره

گزارش جدید مرکز آمار از تورم اقلام اساسی، به نوعی 
روایتگر کوچک شدن شدید سفره خانوار است و این که 
هزینه خرید بسیاری از کالاها تا دو یا سه برابر افزایش یافته 
است. این در حالی است که دستمزد، آن چنان تغییری 
نداشته و همین موضوع باعث افت شدید قدرت خرید مردم 
شده است.گزارش جدید مرکز آمار و مقایسه قیمت اقلام 
اساسی در تیرماه امسال نسبت به  تیرماه سال گذشته نشان 
می دهد که قیمت روغن مایع با افزایش ۳27.۵ درصد، 
روغن نباتی جامد 2۸۵.۸ درصد، برنج ایرانی درجه یک 
۱۸۸.4 درصد، سیب زمینی ۱7۳.۵ درصد و ماکارانی ۱66 
درصد، رکورد گرانی اقلام اساسی را زده اند.این در شرایطی 
است که کنسرو تن ماهی با افزایش ۱۹.4 درصد، هندوانه 

20.۱ درصد، نوشابه گازدار 20.2 درصد، هویج فرنگی 20.۸ 
درصد و شیرخشک 26 درصد، کمترین افزایش قیمت را 
در تیرماه امسال نسبت به  ماه مشابه سال گذشته داشتند.
بنا به این گزارش، قیمت گوشت گوسفند در تیرماه امسال 
نسبت به  ماه مشابه سال گدشته ۳6.۸ درصد، گوشت گاو یا 
گوساله ۵۱.۱ درصد، برنج خارجی درجه یک ۵6.۵ درصد، 
ماهی قزل آلا ۵۸.6 درصد، تخم مرغ شانه ای ۱02.6 درصد 
و مرغ ماشینی ۱0۳.7 درصد گران شده است.براساس 
گزارش مرکز آمار ایران، در تیرماه امسال از میان ۵۳ قلم 
خوراکی منتخب در نقاط شهری، تعداد ۳4 قلم، درصد 
تغییر سالانه بالاتر از نرخ تورم نقطه ای نقاط شهری کشور 
)۵2.۸ درصد( داشته اند.در این میان، مرکز آمار در بخش 
دیگری از گزارش، به میزان افزایش قیمت ها فقط در یک 
ماه تیر امسال پرداخته است، به طوری که مرغ ماشینی با 
افزایش 26.۱ درصدی، رکورد گرانی را در میان کالاهای 
دیگر زده است. پس از آن، سس مایونز با افزایش قیمت 
24.۳ درصد و هویج فرنگی با افزایش قیمت 2۱.6 درصد 
قرار دارد.بر همین اساس، کره پاستوریزه رشد ۱4.۳ درصد، 

برنج ایرانی درجه یک ۱0.7 درصد، تخم مرغ شانه ای ۹.۵ 
درصد و گوشت گاو یا گوساله 2.6 درصد را در یک ماه تیر 

امسال تجربه کرده است.
دام روی دست دامداران ماند

بر اساس این گزارش،عضو هیات مدیره اتحادیه 
فروشندگان گوشت گاوی خاطر نشان کرد: تجربه سال های 
گذشته این ذهنیت را ایجاد کرده بود که در محرم امسال 
شاهد رونق بازار باشیم اما چنین اتفاقی رخ نداد و تقاضا 
روند عادی به خود گرفت و امسال شاهد هیجان برای خرید 
گوشت نبودیم.نیما حبیب فر با بیان اینکه قیمت گوشت 
گوساله در آستانه عاشورا و تاسوعایی حسینی تغییر نکرد، 
تصریح کرد: پیش  بینی می شد امسال نیز به مانند سال های 
گذشته بازار در ماه محرم رونق خاصی به خود بگیرد اما 
بازار در این ماه هیجانی به خود نگرفت.به گفته این فعال 
صنفی؛ قیمت گوشت گوساله در هفته های اخیر تغییر نکرد 
و ثابت ماند و مغز ران گوساله کیلویی 220 هزار تومان، 
گوشت چرخ کرده مخلوط ۱7۵ هزار تومان بفروش می رسد؛ 
بنابر این گزارش، شنبه هفته جاری آخرین روز کشتار دام 

بود پس خریداران پیش از این روز اقدام به خرید کردند و 
گمان می شد همین عدم تمرکز خرید در روز آخر باعث 
شد که فشار چندانی )در روز عاشورا( بر بازار تحمیل نشود.
این فعال صنفی در پاسخ به این پرسش که آیا تقاضا برای 
خرید گوشت در محرم امسال کاهش پیدا کرده است؟ 
گفت: تجربه سال های گذشته این ذهنیت را ایجاد کرده 
بود که در محرم امسال شاهد رونق بازار باشیم اما چنین 
اتفاقی رخ نداد و تقاضا روند عادی به خود گرفت و امسال 
شاهد هیجان برای خرید گوشت نبودیم.همچنین در این 
رابطه افشین صدردادرس مدیر عامل اتحادیه مرکزی 
دام  سبک در گفت وگو با ایلنا، با اشاره به وفور دام زنده 
در میادین عرضه دام، گفت: دام به میزان کافی در بازار 
موجود است اما تولیدکنندگان نمی توانند درباره میزان 
تقاضا برای خرید اظهارنظر کنند.وی با بیان اینکه قیمت دام 
زنده در هفته های اخیر رشد ملموسی نکرده است، ادغان 
کرد: میانگین قیمت روی کیلویی 7۵ هزار تومان است اما 
این نرخ در شهرستان های مختلف متفاوت است.این فعال 
اقتصادی ادامه داد: در ماه محرم امسال تقاضا برای خرید 
دام مشهود نبوده و می توان گفت اتفاق خاصی در این بازار 
رخ نداد.همچنین رئیس شورای تامین کنندگان دام گفت: 
با توجه به فراوانی عرضه، قیمت دام در ایام تاسوعا و عاشورا 
تغییری ندارد.منصور پوریان گفت: در شرایط کنونی عرضه 
دام به حدی بالاست که این مازاد دام روی دست دامدار 
چالش های متعددی برای دامداران ایجاد کرده است.گفته 
او، قیمت کنونی هر کیلو بره نر چاق 7۵ هزار تومان، بره نر 
لاغر 6۸ هزار تومان و سایر اقلام دام زنده سبک کمتر از 60 
هزار تومان است که به سبب افزایش نهاده های دامی، این 
نرخ فاجعه است.پوریان می گوید: با توجه به افزایش عرضه، 
قیمت دام زنده در ایام تاسوعا و عاشورا تغییری نداشته است. 
رئیس شورای تامین کنندگان دام گفت: علی رغم  افزایش 
روز افزون مشکلات دامداران در نگهداری دام های مازاد، 
تاکنون صادرات دام زنده از کشور انجام نشده است .بنابر 
آمار اعلامی مسئولان اتحادیه و تشکل های تولیدی 4.۵ تا ۵ 
میلیون راس دام مازاد سبک در کشور وجود دارد که بدلیل 
منابع آبی محدود و گرانی خوراک نهاده دامی امکان نگهداری 
دام برای دامدار وجود ندارد و به رغم صدور دستورالعمل و 

شیوه نامه های بهداشتی، صادرات آغاز نشده است.

بازار بی رمق گوشت و برنج در محرم امسال

گرانی ها سفره های نذری را کوچکتر کرد

اخبار کوتاه

عوارض آزادراه ها به نرخ سابق بازگشت
مشاور وزیر و رئیس شورای اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد: 
نرخ های جدید عوارض آزادراه های کشور به منظور بررسی بیشتر در این خصوص 
تعلیق و تردد در آزادراه های کشور با نرخ های گذشته خواهد بود.به گزارش 
ایسنا، در شرایطی که هفته گذشته نرخ عوارض آزادراهی در محورهای مختلف 
به طور متوسط حدود ۳0 درصد افزایش یافت و این نرخ ها برای آزادراه های 
مختلف تا بیش از ۱00 درصد هم متفاوت بود. امین کیانی، رئیس شورای اطلاع 
رسانی وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد: در پی برگزاری نشست ویژه برای 
بررسی نرخ های جدید عوارض آزادراه های کشوردر ستاد وزارت راه و شهرسازی، 
در حال حاضر نرخهای جدید  عوارض آزاد راه های کشور به منظور بررسی بیشتر 
در این خصوص تعلیق و تردد در آزادراه های کشور با نرخ های گذشته خواهد 
بود.وی افزود: تردد در آزادراه های کشوری به روال قبلی خواهد بود و از اعمال 
هرگونه افزایش نرخ تا اطلاع ثانوی خودداری خواهد شد. در این راستا مقرر شد 

در حال حاضر با نرخ های قبلی تردد از آزادراه های کشور انجام شود.

خسارت ۱۲۸۰ میلیاردی سیل به راه های کشور
مدیرکل بحران و تجهیز ماشین آلات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از 
خسارت ۱2۸0 میلیارد تومانی سیل به راه های کشور خبر داد و گفت:  برآورد 
قطعی هنوز مشخص نشده است.غلام عباس بهرامی نیا در گفت وگو با ایسنا 
اعلام کرد: 24 استان تحت تأثیر سیل قرار گرفته اند که 7۹ محور شریانی و 
غیرشریانی در بارش های شدید و سیل اخیر درگیر شدند.وی با اشاره به آسیب 
دیدن 2۳۸0 کیلومتر انواع راه های روستایی، فرعی و اصلی افزود: در جریان 
سیل اخیر ۱000 دستگاه ابنیه فنی در محورهای مواصلاتی آسیب دیدند و تا 
روز گذشته دو محور شریانی و غیرشریانی مسدود باقی مانده بودند که می توان 
به محور شریانی اهرم-فراشیبند در استان بوشهر اشاره کرد که به دلیل ریزش 
کوه بسته شده اند و محور دوم نیز محور سی سخت-پادنا در استان کهکیلویه و 
بویراحمد بوده که به دلیل رانش کوه مسدود شده اند.مدیرکل بحران و تجهیز 
ماشین آلات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با بیان اینکه تا روز گذشته 
۱26 راه روستایی مسدود باقی مانده است، گفت: همه تلاش مان را می کنیم که 
راه های روستایی طی چند روز آینده بازگشایی شوند اما تاکنون بیش از 26۸۹ 
نفر روز در قالب 2۵0 اکیپ راهداری فعالیت کردند و ۱۸۵0 دستگاه انواع 

ماشین آلات راهداری نیز در محورهای مواصلاتی مختلف درگیر شدند. 

افزایش ۳ تا ۱۶ درصدی مصرف فولاد 
در کشور

طبق آمار، در مجموع سه ماهه اول امسال، همگام با افزایش تولید فولاد، 
بخش قابل توجه این تولید صرف مصارف داخلی شده است و بخش کمتر به 
صادرات اختصاص یافته است؛ بر این اساس میزان آن نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته رشد سه الی ۱6 درصدی را تجربه کرده است.به گزارش ایسنا، بر اساس 
آماری که توسط انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در اختیار ایسنا قرار گرفته، از 
ابتدای سال جاری تا پایان خرداد ماه  بالغ 2۹ میلیون تن از انواع اقلام فولادی 
در کشور تولید شده است که از این میزان ۳.2 میلیون تن صادر و الباقی صرف 
مصارف داخلی شده است. بر این اساس مصرف ظاهری فولاد کشور در این مدت 
نسبت به سه ماهه ابتدایی سال ۱400 رشد بیش از ۹ درصدی داشته است.از 
ابتدای فروردین ماه تا پایان خرداد ۱40۱ در مجموع هشت میلیون و ۵7۵ هزار 
تن شمش فولاد )فولاد میانی( تولید شده که از این میزان با رشد سه درصدی 
نسبت به مصرف شمش در سه ماهه ابتدایی سال گذشته )شش میلیون و 4۵7 
هزار تن( به شش میلیون و 672 هزار تن برای مصراف داخلی رسیده و کمترین 
میزان رشد مصرف را داشته است.پس از آن طی سه ماهه ابتدایی امسال از دو 

میلیون و ۵2۱ هزار تن مجموع مقاطع تخت فولادی تولیدی، دو میلیون و 4۸۹ 
هزار تن در داخل مصرف شده که نسبت به دو میلیون و ۳۳۸ هزار تن مصرفی 
در سه ماهه ابتدایی سال گذشته شش درصد بیشتر است.در مدت مذکور سال 
جاری، تولید محصولات فولادی پنج میلیون و 67۳ هزار تن ثبت شده که 
پنج میلیون و 22۱ هزار تن آن به مصرف داخلی اختصاص یافته است و بدین 
ترتیب نسبت به مصرف ظاهری آن در سه ماه نخست سال ۱400 که چهار 
میلیون و 672 هزار تن بوده، ۱2 درصد افزایش مصرف را رقم زده است.در سه 
ماهه ابتدایی سال جاری دو میلیون و 66۱ هزار تن مقاطع طویل فولادی در 
داخل مصرف شده است که نسبت به مصرف ظاهری آن در مدت مشابه سال 
گذشته معادل دو میلیون و ۳۳4 هزار تن، ۱4 درصد بیشتر شده است. در این 
مدت سه میلیون و ۱۵2 هزار تن مقاطع طویل فولادی شامل تیرآهن، میلگرد، 
نبشی، ناودانی و... تولید شده است.بر اساس آمار بیشترین رشد مصرف ظاهری 
فولادی ها در این مقایسه آماری متعلق به آهن اسفنجی است که با افزایش ۱6 
درصدی، در مجموع سه ماهه سال ۱40۱ به ۹ میلیون و ۸22 هزار تن رسیده 
است. میزان مصرف ظاهری این محصول معدنی در مدت مشابه سال گذشته 

هشت میلیون و 76۵ هزار تن ثبت شده است.

هزینه وام مسکن باز هم کاهش یافت
روند کاهشی هزینه وام مسکن ادامه دارد و در حالی که متاهل های ساکن 
پایتخت حدود ۱0 روز قبل برای اخذ این وام باید بیش از ۱۳4 میلیون تومان 
پرداخت می کردند، اکنون باید بیش از ۱2۹ میلیون تومان پرداخت کنند.به 
گزارش ایسنا، بررسی آخرین وضعیت قیمت اوراق مسکن نشان می دهد که هر 
برگ اوراق وام مسکن )تسه(  در فروردین ماه ۱۳2 هزار و ۳00، در اردیبهشت 
ماه ۱۳2 هزار و ۹00  و در خردادماه سال گذشته نیز ۱۳4 هزار و 200 تومان 
قیمت دارند. هر برگ اوراق تسهیلات مسکن بانک مسکن در تیر سال گذشته 
۱۳2 هزار و ۸00، در مرداد سال گذشته ۱۳۳ هزار و ۵00 و در شهریور سال 
گذشته با قیمت ۱۳۳ هزار و ۳00 تومان داد و ستد می شود. این اوراق در ماه 
مهر سال گذشته ۱۳2 هزار و ۹00 تومان، در آبان ماه ۱۳۳ هزار و 700 تومان 
و در آذرماه ۱۳4 هزار و 700تومان قیمت داشتند.اوراق تسهیلات مسکن در 
دی  و بهمن سال گذشته نیز با قیمت های ۱۳4 هزار و ۳00  و ۱۳4 هزار 
و ۱00  تومان معامله می شود. این اوراق در فروردین ماه سال جاری ۱۳۵ 
هزار  تومان قیمت دارد که این گزارش بر اساس همین قیمت نوشته شده 
است.بر این اساس، مجردهای ساکن تهران می توانند تا 2۸0 میلیون تومان 
تسهیلات دریافت کنند که شامل 200 میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن و 
۸0 میلیون تومان وام جعاله می شود؛ لذا برای دریافت 200 میلیون تومان وام 
باید 400 برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه این تعداد اوراق با 
تسه ۱۳۵ هزار تومانی، ۵4 میلیون تومان می شود. همچنین با در نظر گرفتن 
۸0 میلیون تومان وام جعاله که برای آن باید ۱60 ورق به مبلغ 2۱ میلیون 
و 600هزار تومان خریداری کنند، مجموع هزینه خرید اوراق به 7۵ میلیون و 
600هزار تومان می رسد.زوج های تهرانی نیز بر همین اساس می توانند تا سقف 
4۸0 میلیون تومان شامل 200 میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن برای هر 
نفر و ۸0 میلیون تومان وام جعاله دریافت کنند؛ بنابراین زوجین باید ۸00 برگه 
تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه آن ۱0۸ میلیون تومان می شود که 
همراه با هزینه 2۱ میلیون و600 هزار تومانی وام جعاله که برای آن باید ۱60 
ورق تسهیلات مسکن خریداری کنند، در مجموع باید ۱2۹ میلیون و 600 
هزار تومان پرداخت کنند.سقف این تسهیلات برای مراکز استان و شهرهای با 
جمعیت بیش از 200 هزار نفر برای مجردها به ۱60 و برای زوجین به ۳20 
میلیون تومان رسیده است که مجردها باید 4۳ میلیون و 200 و متاهل ها نیز 

باید ۸6 میلیون و 400 هزار تومان پرداخت کنند.

با گذشت یکسال از وعده ساخت یک میلیون واحد مسکونی در هر سال و ابلاغ 
دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات احداث و نوسازی مسکن بانک مرکزی، 
همچنان از جزئیات انجام آن خبری در دست نیست.به گزارش خبرنگار مهر، وزیر 
راه و شهرسازی به تازگی در حاشیه نشست اعضای کمیسیون عمران مجلس با 
ادعای اینکه »بانک ها در پرداخت تسهیلات ساخت خانه های طرح نهضت ملی 
مسکن همکاری نمی کنند« اظهار کرده که »اگر تسهیلات بخش تولید مسکن به 
موقع پرداخت نشود، در انجام تعهدات برای ساخت 4 میلیون واحد مسکونی در 

چهار سال با مشکل مواجه می شویم.« 
بر اساس این گزارش با گذشت یکسال از وعده ساخت یک میلیون واحد 
مسکونی در هر سال و ابلاغ دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات احداث و 
نوسازی مسکن بانک مرکزی بر اساس قانون جهش تولید مسکن اما همچنان 
از جزییات انجام تعهدات و میزان پوشش آنها خبری در دست نیست.طبق گفته 
رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی، در طرح نهضت ملی مسکن برای ساخت ۳ 
میلیون و 200 هزار واحد مسکونی در شهرها و ۸00 هزار واحد مسکونی در 
مناطق روستائی کشور برنامه ریزی شده و تاپایان شهریور ماه امسال می بایست 
تغییر کاربری زمین مورد نیاز برای ساخت یک میلیون و 400 هزار واحد مسکونی 
در شورای برنامه ریزی استان و شورای عالی شهرسازی به سرانجام برسد.این 
در حالی است که مطابق با قوانین و مقررات، متقاضیان و مجریان پروژه های 
مسکونی می بایست از طریق ثبت اطلاعات در سامانه وزارت راه و شهرسازی و 

تکمیل پرونده خود پس از تایید این وزارتخانه جهت دریافت تسهیلات مشارکتی 
به بانک ها معرفی شوند.تا لحظه انتشار این خبر و با وجود پیگیری های صورت 
گرفته نه تنها بانک مرکزی بلکه هیچ یک از بانک ها به این سامانه دسترسی 
نداشته و معلوم نیست تا کنون چند پرونده برای متقاضیان تشکیل و یا دچار 

نقص پرونده هستند.
در این زمینه محمد نادعلی، مدیرکل عملیات پولی و اعتباری بانک مرکزی با 
استناد به دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات احداث و نوسازی مسکن موضوع 
قانون جهش تولید مسکن معتقد است: این دستورالعمل پس از تصویب قانون 
جهش تولید در اواخر شهریور ماه پارسال، در ۱7 آذرماه سال قبل از سوی بانک 
مرکزی ابلاغ شد که بر اساس آن سهمیه بانکی و سقف فردی تسهیلات ساخت 
مسکن برای تخصیص ۳60 هزار میلیارد تومان تفکیک شده است.وی به خبرنگار 
مهر گفت:با توجه به مفاد تبصره 6 ماده ۳ قانون جهش تولید مسکن، تسهیلات 
قابل اعطا به متقاضیان برای مسکن روستائی و حوادث غیر مترقبه اعم از جدید، 
متمم و یا اقساط تسهیلات در حال پرداخت به متقاضی فقط پس از ثبت اطلاعات 
متقاضی در سامانه وزارت راه و شهرسازی توسط دستگاه ذی ربط و تایید وزاره 
راه و شهرسازی و با ترخ های مصوب شورای پول و اعتبار قابل پرداخت است.

به گفته این مقام مسئول، این مقررات در حالی است که تا کنون بانک مرکزی 
هیچ دسترسی به سامانه مذکور نداشته و علی رغم مکاتبات مختلف برای ارایه 
دسترسی به اطلاعات این سامانه اما هیچ داده و آماری از پرونده ها و یا تعداد 

ثبت متقاضیان و مجریان ساخت مسکن ارایه نشده و یا دستکم پرونده تکمیلی 
این افراد از سوی این سامانه به بانک مرکزی یا شبکه بانکی به منظور تخصیص 
تسهیلات معرفی نشده است.نادعلی افزود:مطابق قانون جهش تولید مسکن و 
دستورالعمل اجرایی اعطای تسهیلات احداث و نوسازی مسکن، وظیفه پالایش 
و معرفی متقاضیان دریافت تسهیلات به شبکه بانکی بر عهده سامانه طرح اقدام 
ملی مسکن در وزارت راه و شهرسازی است بطوریکه با بررسی و شناسایی وضعیت 
متقاضیان فاقد مسکن یا تسهیلات مسکن، به بانک عامل در قالب تسهیلات 
مشارکت در ساخت مسکن مطابق با دستورالعمل اعطای تسهیلات احداث و 
نوسازی مسکن معرفی شوند تا به این ترتیب در صورت تمکیل پرونده درخواست 
و رعایت الزامات اولیه از جمله تامین 20 درصد آورده ساخت از سوی متقاضی و 
مجری پروژه احداث، اقدام لازم جهت عقد قرارداد مشارکت با بانک انجام و اعتبار 

لازم تخصیص داده شود. 

بانک مرکزی بررسی کرد

دوربرگردان قانون جهش مسکن بخاطر یک بهانه

آگهيتجديدمناقصهعموميدومرحلهايهمراهباارزيابيكيفيمناقصهگران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای عبدالکریم خالکی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گو اهی امضا شده 
به شماره 43613 مورخ 1401/4/15 دفترخانه 270 تهران ودرخواست وارده 1007604 مورخ 1401/4/15 تقاضای صدور سند المثنی سند 
مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام ونام خانوادگی مالک عبدالکریم 
خالکی شماره پلاک فرعی 27231 اصلی 7182 مفروز از 5569 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 ذیل صفحات 8 و 11 دفتر2022 ثبت 
312434 و 312433 بنام آقای حسن خالکی و خانم زهرا شفائی با شماره چاپی های 006030 و 006029 صادر و تسلیم گردیده است سپس 
برابر سند قطعی 1323 مورخ 1389/11/16 دفترخانه 1639 تهران به آقای عبدالکریم خالکی منتقل گردیده است.اینک با توجه به اعلام 
مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند م عامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12107 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

پیش نویس آگهی  فقدان سند مالکیت

آقای مجید لبافی وکالتا با شماره وکالت 120830 مورخ1400/11/16 دفترخانه 179 تهرن از آقای سپهر سجادی نژاد با تسلیم استشهادیه گواهی شده 
شماره 29940 مورخ 1401/3/17 و 29941 مورخ 1401/3/17 و 30184 مورخ1401/5/1 و 30185 مورخ1401/5/1 دفتر اسناد رسمی شماره 576 تهران طی 
درخواست وارده 1401/3/24 و 1401/5/1 با اعلام اینکه اسناد مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی9 فرعی از1943 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 3 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 و واقع در طبقه دوم بخش 3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 79/92 متر مربع ذیل 
ثبت شماره های 56117 و 56119 صفحات 389 و 393 دفترخانه 421 با شماره چاپی های 463004 و 463005 به نام منوچهر روضه زاده و نورانی روضه 
زاده هر یک به نسبت سه دانگ مشاع ثبت و صادر گردیده است سپس سه دانگ مشاع سهمی منوچهر روضه زاده برابر سند انتقال قطعی 115024 مورخ 
69/10/26 دفترخانه4 تهران به نورانی روضه زاده منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی 115044 مورخ 69/10/26 دفترخانه 
305 تهران به حسین صادق پور منتقل گردیده است و سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی 12927 مورخ 1393/10/16 دفترخانه 654 تهران 
به سپهر سجادی نژاد منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند رهنی شماره 12928 مورخ 1393/10/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره 654 
شهر تهران در رهن بانک دی قرار گرفته است که نسبت به آن اجراییه صادر گردیده است به علت مفقود شدن اسناد مالکیت به علت جابجایی تقاضای 
صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است که د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود اسناد مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این 
آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و 

عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی اسناد مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12106 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

وراث مرحوم محمد باقر گلسرخی اصفهانی)1- عباس2- جعفر3- کاظم4- علی رضا5- محمدرضا6- طاهره 7- صدیقه فرزندان شهرت همگی 
گل سرخی اصفهانی( با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 36404 و36405 
مورخ1401/1/30 دفترخانه 868 تهران طی درخواست وارده 3752 مورخ 1401/2/21 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که 
مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی وراث مرحوم محمد باقر گلسرخی )1- عباس2- 
جعفر3- کاظم4- علی رضا5- محمدرضا6- طاهره 7- صدیقه فرزندان شهرت همگی گل سرخی اصفهانی2- شماره پلاک 1186 اصلی واقع 
در بخش 5 تهران3- علت مفقودی سهل انگاری4- خلاصه وضعیت مالکیت اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه دوم تفکیکی به 
مساحت 334/50 متر مربع به شماره 1186 اصلی مفروز و باقیمانده شش دانگ یک باب خانه مشتمل بر بیرونی واندرونی به شماره 1186 اصلی 
واقع در بخش 5 ثبتی تهران به شماره چاپی 229188 و 229189 ذیل ثبت 1194 و 17653 ص فحات 517 و 440 دفتر 10 و150 املاک به نام 
آقایان مهدی و لطفعلی عطاریان هر یک نسبت به سه د انگ مشاع از شش دانگ ثبت و صادر شد سپس ششدانگ برابر سند 11821 مورخه 
53/10/16 دفترخانه 372 تهران به آقای محمد باقر گل سرخی اصفهانی منتقل شده است و نامبرده طبق انحصار وراثت شماره 80/707 شعبه 
سوم دادگاه عمومی تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره 38061/2165 مورخه 80/11/24 حوزه مالیاتی فوت و وراث حین الفوتش عبارتند 
از 1- عباس 2- جعفر3- کاظم 4- علی رضا5- محمدرضا 6- عذرا7- زهرا8- طاهره9- فاطمه 10- صدیقه فرزندان شهرت همگی گل سرخی 
اصفهانی و خانم صدیقه بیگم تجویدی همسر دائمی متوفی حسب درخواست خانم زهرا و عذر و فاطمه گل سرخی  اصفهانی اسناد مالکیت 
نسبت به سهم الارث آنان هر یک نسبت به یک سهم مشاع از 15 سهم ششدانگ باستثنای بهای ثمنیه آن صادر گردیده است سپس خانم 
صدیقه بیگم تجویدی نیز طبق گواهی حصر وراثت شماره 2090 شعبه 634 قاضی مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز 
مالیات بر ارث شماره 9378 مورخه 94/2/21 اداره کل امور مالیاتی مرکز فوت نموده که وراث به شرح نامبردگان ردیف یک الی10 فوق الذکر 
می باشد پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت 
ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نم اید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده 

به خیابان جمهوری اسلامی نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
12105 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم ثریا وادی نورد وکالتا از طرف  خانمها فاطمه سلطان وادی نورد و ژاله وادی نورد باستناد وکالتنامه شماره 178333 مورخ 
1401/4/20 دفترخانه 13 تهران و 1327-1401/4/18 دفترخانه 240 مشکین دشت با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 19037 مورخ1401/4/22 دفترخانه 1622 تهران طی درخواست وارده 9641 مورخ1401/4/22 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 1- نام و نام 
خانوادگی ژاله وادی نورد و فاطمه سلطان وادی نورد2- شماره پلاک 83 فرعی از2899 اصلی واقع در بخش 05 تهران 3- علت مفقودی 
جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ عرصه واعیان آپارتمان مسکونی به شماره 83 فرعی از2899 اصلی قطعه 
2 تفکیکی مفروز و مجزی شده از18 و48 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران به مساحت44/93 متر مربع واقع در طبقه همکف 
بانضمام انباری مسکونی شماره 3 به مساحت2/70 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به شماره چاپی 318816 ب94 و 318819 ب 94 به 
دفتر الکترونیکی 139520301042003733 و 139520301042003741 به نام ژاله وادی نورد و فاطمه سلطان وادی نورد به ترتیب هر کدام 
مالک نیم دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند صادر گردیده است پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن 
و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 
به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره 

ثبت اسناد واملاک  مولوی
12099 رئیس ثبت اسناد واملاک مولوی تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی61887 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از22042 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه 2 در طبقه همکف و به مساحت82/5 متر مربع 2/69 متر مربع آن بالکن است با حق استفاده از پارکینگ مشاعی با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن واقع در بخش 10 ناحیه01 حوزه ثبت ملک شهر 
آرا تهران استان تهران به موجب سند انتقال قطعی 24680 تاریخ 1382/6/4 د فترخانه اسناد رسمی شماره 550 شهر تهران به نام آقای 
احمدعلی رجبی فرزند کربلائی قربانعلی شماره شناسنامه 63 تاریخ تولد 1312/11/7 صادره از گرمسار دارای شماره ملی 4609459442 
ذیل صفحه 329 دفتر1829 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 664082 صادر و تسلیم شد حال مشارالیه با ارایه دو برگ استشهادیه که 
به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 72956 و72957 مورخ 1401/3/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 198 شهر تهران گواهی 
گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدورالمثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد 
لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن ویا در اختیار 
داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور 
المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از ا نقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این 

منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام اخواهد شد. سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
12098 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

تصمیم واحد ثبتی
با توجه به درخواست فرنگیس خسروان به طرفیت سایر شرکای مشاعی رستم پروین فریدون همگی خسروان مالکین مشاعی 

پلاک ثبتی 6 فرعی از3815 اصلی واقع در بخش سه تهران مبنی بر تقاضای افراز و تقسیم سهم مشاعی خود از پلاک مذکور ضمن 
رسیدگی و بررسی با توجه به سوابق موجود ملاحظه گردید ملک فوق طبق سند مالکیت صادره به صورت ششدانگ یک قطه زمین به 
مساحت 541/65 متر مربع می باشد که در اجرای ماده 101 قانون شهرداریها با شهرداری منطقه یازده تهران مکاتبه و طی پاسخ شماره 
506/25434 مورخ1401/5/9 با توجه به نوع و موقعیت ملک با افراز و تقسیم عرصه ملک فوق الذکر موافقت ننموده )منفی( اعلام داشته 
است لذا با عنایت به مراتب بالا و وضعیت پلاک مزبور از حیث نوع ملک و مساحت مورد تقاضا و نامه شهرداری و تعدد مالکین مشاعی 

عرصه پلاک ثبتی مذکور غیر قابل افراز تشخیص و اعلام می گردد.
نقشه بردار ثبت- هیدارن نماینده ثبت- کوثری 

تصمیم واحد ثبتی فوق در اجرای مادتین 5 و6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی افراز و سایر مالکین مشاعی برابر مقررات مذکور در 
ماده 6 آیین نامه اخیر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ 

به دادگاه صالحه قضائی مراجعه نمایند.
12102 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه ولی عصر عج تهران

پیش نویس آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای میر اصغر خرمی سادات به موجب وکالت نامه شماره 132555 مورخ 1401/4/2 با رویت کارت ملی هوشمند به شماره 601970155 با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره 654729 مورخ 1401/4/4  دفتر اسناد رسمی شماره 428 تهران طی درخواست وارده در مورخه 1401/4/4 با اعلام 
اینکه ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ششم تفکیکی پلاک 63278 مفروز و مجزی شده از شماره 61156 فرعی از3526 اصلی به 
مساحت 102/53 یکصد و دو متر و پنجاه و سه دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی طبقه سوم که 3/9 سه متر و نود دسیمتر مربع آن بالکن است به 
انضمام ششدانگ انباری قطعه دوم به مس احت 4/46 متر مربع پارکینگ قطعه 11 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه -1 به مالکیت نازنین / کاوه 
فرزند فریدون شماره شناسنامه 9 تاریخ تولد 1348/4/17 صادره از لبنان دارای شماره ملی4723187758 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 14764 تاریخ 1396/2/4 د فترخانه اسناد رسمی شماره 1392 شهر تهران استان تهران موضوع 
الکترونیکی 139620301049002548 ثبت گردیده است به علت  با شماره دفتر  سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 495507 سری الف سال 95 
جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 
مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف 
مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی 
است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
12101 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا شریعت نیا وکالتا به موجب وکالتنامه شماره 25588 مورخ 1401/4/26 دفترخانه 688 تهران از طرف آقای محمد مهدی علمدار 
میبدی مالک طی درخواست شماره 013057-1401 مورخ1401/4/28 ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره های 14360 و 14361 مورخ 
1401/4/28 یکتا به شماره های 140102151479000132 و 140102151479000133 دفتر اسناد رسمی شماره 688 تهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 57/11 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به پلاک 262 فرعی از3644 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 5 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران به شماره چاپی 216954 بنام آقای محمد مهدی علمدار میبدی ثبت و صادر گردیده است 
و ششدانگ طبق اسناد رهنی شماره های 25441 و 25442 و 25443 مورخ 1399/7/10 د فترخانه 704 تهران در قید رهن بانک ملت شعبه میدان 
ولیعصر می باشد. که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 
1372/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا 
وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12100 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سیما امینی صارمی فرزند منصور وکالتا برابر وکالتنامه شماره 42942 مورخ 1385/6/14 دفترخانه 106 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
شماره 24694 و 24697 مورخ 1401/2/24 و شناسه یکتا 140102152369000185 و  140102152369000186 و رمز تصدیق 57542 و 57585 توسط دفتر اسناد 
رسمی شماره 15 ملارد و برگ تقاضای به وارده شماره 140185601079008149 مورخ1401/2/28 مدعی فقدان سند مالکیت مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان به 
پلاک ثبتی 31300 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از15135 فرعی از اصلی مذکور قعه 2 تفکیکی در سمت شمال طبقه همکف و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه 
ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 98/17 متر مربع که حق استفاده از پارکینگ مشاعی را دارد مشخصات منضمات ملک انباری قطعه 4 تفکیکی به 
مساحت 3/93 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین مشخصات مالکیت  0 مالکیت زهرا بدخشان فرزند شکراله شماره شناسنامه 34166 تاریخ تولد1324/1/20 صادره 
از اهواز دارای شماره ملی 1750341441 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 57867 
تاریخ 1379/2/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 366 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 211830 سری الف سال 93 که در صفحه 
353 دفتر املاک جلد1102 ذیل شماره 131212 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود شده است درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظر ف مدت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد 

در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12104 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
ZPS-0040016-TR/S02  موضوع تجدید مناقصه: تامین اقلام یدکی توربین نئوپنیون تحت تقاضای شماره

مبلغ برآورد مناقصه :   65/250/000/000   ریال
1- محل و مکان تحویل : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

2- مدت اجراي کار: 24 ماه
3- مدت پیمان : 42 ماه 

4- نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
5- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

6- بدلیل اهمیت ویژه استفاده ازکالاهای تخصصی دارای کیفیت مناسب و موردتأیید در صنعت نفت، صرفاً پیشنهادات سازندگان داخلی مندرج در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی 
EP جهت کالای موردتقاضا؛  )AVL نفت( بعنوان شرط احراز ماده 27 آئین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات مورد بررسی قرار گرفته ارائه تصویر کد ثبت نام در سامانه 

همراه با اسناد مناقصه در پاکت ب ، الزامی است.
7-  درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي و کد پایگاه ملی مناقصات )الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد.

8- روش ارزیابی مالی  بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت می باشد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 3/262/500/000 ریال بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات 
دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران میباشد. تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا   IR360 10000 41010 4683 8162 801بانک مرکزی جمهوری اسلامی 

ایران بنام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  واریز و  ضمانتنامه یا رسید پرداخت وجه؛ در سامانه بارگزاري گردد . 
زمان ونحوه خرید اسناد مناقصه : شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت 13:00 تاریخ 1401/06/02 با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به 
خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 

تماس حاصل فرمایند. 
مهلت و محل تحویل پیشنهادات تکمیل شده : شرکت کنندگان باید حداکثر تا ساعت 13:00،  تاریخ 1401/07/02، نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( 

و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار / اصل رسید واریز وجه نقد ( لاک و مهر شده به دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت: 09:00 تاریخ  1401/07/17، در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان جعفر شهری )سپند(- 
پلاک 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در مناقصه،  در محل کمیسیون مناقصات در روز گشایش پاکات 

بلامانع مي باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، در تاریخ 1401/06/13 الی 1401/06/14 از ساعت 08:00 صبح الی 13:00 به نشاني تهران-جاده قدیم قم ) 

جنب پالایشگاه تهران ( – بلوار پژوهشگاه صنعت نفت – اداره عملیات کالای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران برگزار میگردد. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههاي ذیل مراجعه و یا با شماره 616339 و 61630433-021 تماس حاصل فرمائید.

www.shana.ir                                     www.setadiran.ir                                www.ioptc.ir
شناسه آگهی:1357028                                                                                                                                                                                                             روابط عمومي 

آگهيتجديدمناقصهعمومييکمرحلهاي
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نوبتدوم

نوبتاول

شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه TD-NMR  از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اقدام نماید. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2001090260000034( 
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان مي توانند از ساعت 8:00 صبح روز سه شنبه تاریخ 1401/05/18 
حساب  شماره  به  ریال   1.000.000 مبلغ  واریز  با   1401/05/27 تاریخ  روز  پنج شنبه   19:00 ساعت  تا 
بانک  نزد   365105374295110860000000000134 واریز  شناسه  با   IR  960100004001045404016095
مرکزي به نام شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي، منحصراً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

)ستاد( براي دانلود اسناد اقدام نمایند. 
مهلت زماني ارسال پیشنهاد: تا ساعت 19:00 روز یک شنبه تاریخ 1401/06/13

زمان بازگشایي پاکت هاي ارزیابي کیفي: از ساعت 08:00  صبح روز دو شنبه تاریخ 1401/06/14
زمان و محل بازگشایي پاکت هاي الف و ب: ساعت 08:30 روز  چهارشنبه تاریخ 1401/06/23- تهران- 

نشاني مناقصه گزار
مبلغ برآورد: 70.000.000.000 ریال

نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: 3.500.000.000 ریال )این ضمانت نامه از تاریخ صدور باید به مدت 
سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه مناقصه گزار باید به مدت سه ماه دیگر قابل 

تمدید باشد.(

توضیحات: 
-  زمان بازگشایي پاکات ج، روز جلسه بازگشایي پاکات الف و ب اعلام خواهد شد.

- پیشنهاد قیمت بصورت ریالي اخذ خواهد شد. پرداخت مبالغ قرارداد بصورت ریالي و بر مبناي ارزش یورو 
در زمان پرداخت و به نرخ لحظه اي خرید حواله یورو اعلام شده در سامانه نیما بانک مرکزي خواهد بود.

 www.npc-rt.ir به آدرس  بر روي سایت شرکت  ارزیابي کیفي  نمونه فرم  و  جزئیات مشخصات فني 
قابل مشاهده است. 

را  امتیاز(  ارزیابي کیفي )55  امتیاز  پاکت پیشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد که حد نصاب   -
کسب نماید.

- لازم است مناقصه گران اصل مدارک پاکت الف )تضمین فرآیند ارجاع کار( خود را تا قبل از جلسه 
بازگشایي پاکات ارزیابي کیفي به آدرس تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیرازجنوبي- 

کوچه سرو- پلاک 27- دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال نمایند. )تلفن تماس: 021-88607072(
- مدت اعتبار پیشنهادات 60 روز مي باشد.

- چنانچه قبلًا عضو سامانه ستاد نشده اید، جهت انجام مراحل عضویت با شماره هاي: مرکز تماس: 
1456-021، دفتر  ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس حاصل فرمایید و یا به آدرس اینترنتي 

سامانه مراجعه نمایید.
 -  کدفراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.124.327 

شناسه آگهی: 1359646
 روابط عمومي

)سهامی خاص(


